[bookmark: 様式第４号][bookmark: 様式第２号][bookmark: _GoBack]様式第6号(第9条第2項関係)
北観振指令第　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

北見市長

北見市宿泊業環境整備支援事業支援金
計画変更等承認通知書

令和　　年　　月　　日付けで交付申請のあった北見市宿泊業環境整備支援事業支援金計画変更等承認申請について、次のとおり決定しましたので、北見市宿泊業環境整備支援事業支援金交付要綱第９条(第２項・第４項)の規定により通知します。

１　交付対象となる施設

２　（変更・中止）の内容

３　交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　円（税別）

４　交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　円（税別）

５　その他